AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025
Processo Administrativo nº 014/2025

O Município de Jussiape - BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico sob o nº 001/2025. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição
de Gêneros Alimentícios, destinados a Alimentação Escolar dos alunos da Educação
Básica do Município de Jussiape/Ba, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. Tipo: Menor Valor Global. Em 13 de fevereiro de
2025, 10h00mim horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no endereço eletrônico: https://bll.org.br/ ou no portal da transparência, além de
também poder ser solicitado pelo e-mail: licitacaopmju@gmail.com. Para maiores informações,
no horário das 08h00min às 12h00min, no setor de licitações da Prefeitura Municipal de
Jussiape/Bahia. Acassio Kenedy Rosário dos Santos – Pregoeiro.

		2025-01-31T08:35:36-0300